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NE€ baz€ t€ nenit 94 t& Ligjit pér arsimin e larté (Gazeta Zyrtare e RM-sé, nr. 82/18 dhe
178/21) dhe nenit 85 t& Statutit t& Universitetit t&€ Tetovés. Senati i Universitetit t&¢ Tetovés, me

propozim t& Késhillit t& Rektoratit, né mbledhjen e mbajtur mé 12.05.2023 solli kété

VENDIM
pér fillimin e procedurés pér zgjedhjen e rektorit t& Universitetit t& Tetovés, pér mandatin

2023 - 2026

Neni 1
(1) Merret vendim pér fillimin e procedurés pér zgjedhjen e rektorit t& Universitetit t& Tetovés,
pér mandatin 2023 - 2026.
(2) Procedura realizohet né pajtim me Ligjin pér arsimin e larté, Statutin e Universitetit dhe

aktet (jera t€ pérgjithshme té miratuara pér zbatimin e procedurés.

Neni 2

Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.
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